
ROČ N Í H o R o z POČ T U

List 1
tf"<> n ~ CI") ~ PŘfJMYC U li ~. ------~",,!?=..c=_,_~__"_="_---_- =---==============

l~is1" 2 rá:sv fXlložKy: Roční olán v Kč :_____. . 1*> *** __

R o z poč t o v é pří j m y

00 00000 0000 0000 8115 000 0000000000 Zněna stavu krátk<Xlcbýchprostředku na b
00 00000 0000 0000 8124 000 0000000000 Uhrazené splátky dlouhooobých při jatýc

t Za paragraf 0000 :

413199.00
-480000.00
-66801. 00

ti Za skupinu :
________________________________ **L_*** __

-66801. 00

R o z poč t o v é pří j m y

00 00000 0000 0000 1111 000 0000000000 Daňz příjmů fyzických osob ze záv. čin.
00 00000 0000 0000 1112 000 0000000000 Daňz příjmů fyzických osob ze SYč
00 00000 0000 0000 1113 000 0000000000 Daňz příjmů fyzických osob z kapit. výn
00 00000 0000 0000 1121 000 0000000000 Daňz příjmů právnických oscb
00 00000 0000 0000 1211 000 0000000000 Daňz přidané hcxlnoty
00 00000 0000 0000 1333 000 0000000000 Poplatky za uložení odpadů
00 00000 0000 0000 1337 000 0000000000 Poplatek za likvidaci kanunálního odpadu
00 00000 0000 0000 341 000 0000000000 Poplatek ze psů
00 00000 0000 0000 1343 000 0000000000 Poplatek za užívání veřejného prostrsnst
00 00000 0000 0000 1344 000 0000000000 Poplatek ze vstupného
00 00000 0000 0000 1361 000 0000000000 Správní poplatky
00 00000 0000 0000 1511 000 0000000000 Daňz nerovitostí
00000000000 0000 ~112 000 0000000000 Neinv.př.transfery ze SRv ráIoci souhr.d

t Za paragraf 0000 :
- 'I

00 00000 0000 1012 2131' 000 0000000000 Příjmy z pronájllll fXlzemku
t Za paragraf 1012 :

00 00000 0000 2369 2111 000 0000000000 Příjmy z fXlskytováni služeb a výrobku
t Za paragraf 2369 :

00 00000 0000 3319 2132 000 0000000000 Při jmy z pronájmu ost. nerovit. a jejich
00 00000 0000 3319 2310 000 0000000000 Příjmy z prcdeje krátk. a drcbného dlouho
00 00000 0000 3319 2329 000 0000000000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

t Za paragraf 3319 :

00 00000 0000 3399 2111 000 0000000000 Příjmy z fXlskytování ·služeb a výrobků
t Za paragraf 3399 :

00 00000 0000 3412 2111 000 0000000000 Příjmy z fXlskytování služeb a výrcbků
00 00000 0000 3412 2112 000 0000000000 Příjmy z prcd. zboží (j inak nakoup.zaúč
00 00000 0000 3412 2132 000 0000000000 Při jmy z pronájllll ost. nerovit. a jejich
00 00000 0000 3m 2310 000 0000000000 Příjmy z prcdsje krátk. a drcbného dlouho
00 00000 0000 3412 2329 000 0000000000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

t Za paragraf 3412 :

00 00000 0000 3519 2132 000 0000000000 Při jmy z pronájrru ost. nerovit. a jejich
t Za paragraf 3519 :

00 00000 0000 3633 2132 000 0000000000 Při jmy z pronájfil.lost. nerovit. a jejich

1000000.00
500000.00
95000.00

1200000.00
2200000.00

20000.00
300000.00

JOOO.OO
3000.00
3000.00

15000.00
250000.00
200000.00

5801000.00

22000.00
22000.00

1000.00
1000.00

17000.00
1000.00
9000.00

27000.00

3000.00
3000.00

13000.00
35000.00
15000.00
2000.00
6000.00

nooo.oo

9000.00
9000.00

171000.00



P LÁN R o z POČ T UR C ČNÍ H o
Číslo a název [Xlložky: Roční plán v Kč :
________________________ , **7( __ ***. __

t Za paragraf 3633 :

00 00000 0000 3639 2m 000 0000000000 Příjmy z [Xlskytování služeb a výrobku
00 00000 0000 3639 2329 000 0000000000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

* Za paragraf 3639 :

00 00000 0000 3721 žlll 000 0000000000 Příjmy z [Xlskytováni služeb a výrobku
t Za paragraf 3721 :

00 00000 0000 3722 2m 000 0000000000 Příjmy z fXlSkytování služeb a výrobků
00 00000 0000 3722 2112 000 0000000000 Příjmy z prcd. zOOží (jinak nakoup.za úč

t Za paragraf 3722 :

00 00000 0000 6171 2142 000 0000000000 Příjmy z pcdílů na zisku a dividend
00 00000 0000 6171 2329 000 0000000000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

t Za paragraf 6171 :

00 00000 0000 6310 2141 000 0000000000 Příjmy z úroků (část)
t Za paragraf 6310 :

171000.00

6000.00
6000.00

12000.00

500.00
500.00

90000.00
10000.00

100000.00

36000.00
10000.00
46000.00

40000.00
40000.00

** Za skupinu :
------------------------------- -***--- *** --

6303500.00

------------------------------------------------------------------------------ -***---*** --

***Celkem:

Vyvěšena dne: 1.12.2009
S~ato dn e e ·10 I 12· VJ!J1

6236699.00

List 2

PŘÍJMY

Schváleno na jednání Zastupitelstva obce v Pěnčině dne: 10, 12, ~ljO q

I

Ing.Lub.mír ~ • v á k
staresta obce



Obec Pěnčín Pěnčín

P LÁN ROČ N Í H O R O Z POČ T U

Číslo é. název fXlložky: Roční plán v Kč :
------------------------------------------------------------------------------ -**<--*** --

R o z poč t o v é v Ý d a j e

00 00000 0000 2212 5171 000 0000000000 Cpravy a udržování
t Za paragraf 2212 :

00 00000 000 2221 5193 000 0000000000 Výdaje na dopravní územní dslužnost
i Za paragraf 2221 :

00 00000 0000 2310 5329 000 0000004112 Ostatní neínv. transfery veř .rozp. územní
00 00000 0000 2310 6349 000 0000004112 Ostatní ínvest. transf. veř .roz{XlČtiJmúze

i Za paragraf 2310 :

00 00000 0000 2321 6121 000 0000000000 Budovy, haly a stavby
i Za paragraf 2321 :

00 00000 0000 3113 5321 000 0000000000 Neínvestiční transfery obcím
i Za paragraf 3113 :

00 00000 0000 311 5331 000 0000000000 Neínvestiční příspěvky zřízeným příspěvk
i Za paragraf 3117 :

00 00000 0000 33 4 5021 000 0000000000 Ostatní osobní výdaje
00 00000 0000 3314 5136 000 0000000000 Knihy, učební panUcky a tisk
00 000000000 3314 5139 000 0000000000 Nákuprateriále j .n.

i Za paragraf 3314 :

00 00000 0000 3319 5021 000 0000000000 Ostatní osobní výdaje
00 00000 0000 3319 5 37 000 0000000000 Drobný hrrotný dlouhodooý rsje ek
00 00000 0000 3319 5139 000 0000000000 Nákuprateriálu j .n.
00 00000 0000 3319 5151 000 0000000000 Studená voda
00 00000 0000 3319 5J9 000 0000000000 Nákupostatních s užeb
00 00000 0000 3319 5171 000 0000000000 Cpravy a udržování

i Za paragraf 3319 :

00 00000 0000 3326 5171 000 0000000000 Cpravy a udržování
i Za paragraf 3326 :

00 00000 0000 3399 5021 000 0000000000 Ostatní osobní výdaje
00 00000 0000 3399 5138 000 0000000000 Nákup ztxJží (za účelem dalšiho prodeje)
00 00000 0000 3399 5139 000 0000000000 Nákuprateriálu j .n .:
00 00000 0000 3399 5175 000 0000000000 Pohoštění
00 00000 0000 3399 5194 000 0000000000 Věcné dary

i Za paragraf 3399 :

00 00000 0000 3412 5021 000 0000000000 Ostatní osobní výdaje
00 00000 0000 3412 5138 000 0000000000 Nákup ztxJží (za účelem dalšiho prodeje)
00 00000 0000 3412 5139 000 0000000000 Nákuprateriálu j .n.
00 00000 0000 3412 5151 000 0000000000 Studená voda
00 00000 0000 3412 5153 000 0000000000 Plyn
00 00000 0000 3412 5154 000 0000000000 &lektrická energie
00 00000 0000 3412 5169 000 0000000000 Nákupostatních služeb
00 00000 0000 3412 5171 000 0000000000 Cpravy a udržování
00 00000 0000 34-2 5194 000 0000000000 Věcné dary

55000.00
55000.00

200000.00
200000.00

40040.00
582400.00
622440.00

350000.00
350000.00

200000.00
200000.00

550000.00
550000.00

10000.00
6000.00
3000.00

19000.00

15000.00
10000.00
10000.00
1000.00

10000.00
10000.00
56000.00

65000.00
65000.00

9000.00
9000.00

12000.00
3000.00

12000.00
45000.00

96000.00
26000.00
40000.00
2000.00

30000.00
30000.00
10000.00
5000.00
1000.00

List 1

,VYDAJE



Obec Pěnčín Pěnčín List 2

P LAN ROČ N Í H O R O Z POČ T U VÝDAJE
Číslo a název položky: Roční plán v Kč :
---------------------------------------------------------------------------------- -***---*** --

* Za paragraf 3412 :

00 00000 0000 3519 5139 000 0000000000 Nákup rateriálu j .n.
* Za paragraf 3519 :

00 00000 0000 3631 5154 000 0000000000 Elektrická energie
00 00000 0000 3631 5171 000 0000000000 ~ravy a udržování

* Za paragraf 3631 :

00 00000 0000 3632 5011 000 0000000000 Platy zam2stnanců v pracovním paněru
* Za paragraf 3632 :

00 00000 0000 3633 5171 000 0000000000 ~ravy a udržování
* Za paragraf 3633 :

00 00000 0000 3639 5134 000 0000000000 Prádlo, oděv a cbuv
00 00000 0000 3639 5139 000 0000000000 Nákup rateriálu j .n.
00 00000 0000 3639 5156 000 0000000000 Pohonné turoty a rezi va
00 00000 0000 3639 5163 000 0000000000 Služby peněžních ústavU
00 00000 0000 3639 5169 000 0000000000 Nákup ostatních služeb
00 00000 0000 3639 5171 000 0000000000 ~ravy a udržování
00 00000 0000 3639 6122 000 0000000000 Stroje, přístroje a zařízení

* Za paragraf 3639 :

00 00000 0000 3722 5169 000 0000000000 Nákup ostatních služeb
* Za paragraf 3722 :

00 00000 0000 3745 5011 000 0000000000 Platy zam2stnanců v pracovním pcměru
00 00000 0000 3745 5021 000 0000000000 Ostatní osobní výdaje

* Za paragraf 3745 :

00 00000 0000 4329 5229 000 0000000000 Ostatní neinv. transfery nezisk.a podob.o
* Za paragraf 4329 :

00 00000 0000 4345 5229 000 0000000000 Ostatní neinv. transfery nezisk.a podob.o
* Za paragraf 4345 :

00 00000 0000 5512 5139 000 0000000000 Nákup rateriálu j .n.
00 00000 0000 5512 5156 000 0000000000 Pohonné turoty a lII'lziva
00 00000 0000 5512 5167 000 0000000000 Služby školení a vzdělávání
00 00000 0000 5512 5169 000 0000000000 Nákup ostatních služeb
00 00000 0000 5512 5171 000 0000000000 ~ravy a udržování .

* Za paragraf 5512 :

00 00000 0000 6112 5023 000 0000000000 O:lrrěnyčlenů zastupitelstva obcí a krajů
* Za paragraf 6112 :

00 00000 0000 6171 5011 000 0000000000 Platy zam2stnanců v pracovním pcměru
000000000006171 5031 000 0000000000 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol
00 00000 0000 6171 5032 000 0000000000 Povinné poj .na veřejné zdravotní pojiště
00 00000 0000 6171 5038 000 0000000000 Povinné pojistné na úrazové pojištění
00 00000 0000 6171 5136 000 0000000000 Knihy, učební panůcky a tisk
00 00000 0000 6171 5137 000 0000000000 Drobný turotný dlouhodobý lII'ljetek
00 00000 0000 6171 5139 000 0000000000 Nákup rateriálu j .n.
00 00000 0000 6171 5151 000 0000000000 Studená vcxla
00 00000 0000 6171 5153 000 0000000000 Plyn

240000.00

5000.00
5000.00

140000.00
30000.00

170000.00

20000.00
20000.00

71000.00
71000.00

10000.00
40000.00
28000.00
27000.00
24000.00
27000.00

600000.00
756000.00

450000.00
450000.00

250000.00
10000.00

260000.00

11000.00
11000.00

9000.00
9000.00

30000.00
3000.00
3000.00
3000.00

20000.00
59000.00

640000.00
640000.00

380000.00
270000.00
115000.00

3000.00
20000.00
60000.00
40000.00
3000.00

70000.00



Obec Pěnčín Pěnčín

P LÁN. ROČ N Í H O R O Z POČ T U

Číslo a název !Xlložky: Roční plán v Kč :
------------------------------------------------------------------------------------ -***---***.--
00 00000 0000 6171 5154 000 0000000000 Elektrická energie
00 00000 0000 6171 5156 000 0000000000 PohonnéIuootya maziva
00 00000 0000 6171 5161 000 0000000000 Služby pošt
00 00000 0000 6171 5162 000 0000000000 Služby telekomunikací a radiokomunikací
00 00000 0000 6171 5163 000 0000000000 Služby peněžních ústavU
00 00000 0000 6171 5167 000 0000000000 Služby školení a vzdělávání
00 00000 0000 6171 5169 000 0000000000 Nákupostatních služeb
00 00000 0000 6171 5171 000 0000000000 cpravy a udržování
00 00000 0000 6171 5173 000 0000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
00 00000 0000 6171 5175 000 0000000000 Pohoštění
00 00000 0000 6171 532l 000 0000004004 Neinvestiční transfery obcím

* Za paragraf 6171 :

00 00000 0000 6310 5141 000 0000000000 Úrokyvlastní
00 00000 0000 6310 5163 000 0000000000 Služby peněžních ústavU

* Za paragraf 6310 :

00000000000640952290000000000000 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.o
00 00000 0000 6409 5329 000 0000004118 Ostatní neinv. transfery veř .rozp. územní

* Za paragraf 6409 :

10000.00
12000.00
5000.00

60000.00
30000.00
8000.00

170000.00
11000.00
5000.00
2000.00

14000.00
1288000.00

60000.00
10000.00
70000.00

23000.00
2259.00

25259.00

---------------------------------------------------------------------------------- -***---*** --

* Rozp?ČtOVé výdaje celkem:

Vyvěšen@ dne: 1.12.2009
S~ate dne: 10 I 12, .:2Ao~<;

6236699.00

List 3

VÝDAJE

Schváleno n~ jednání Zastupitelstva obce v Pěnčíně dne:

rng.LUbomí:)' N o
starosta Qbce

v á k


